



## Smeko ApS

Vejstruprød Landevej 8  
6093 Sjølund  
CVR-nr. 31598761

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.12.2020

---

**Rene Fey Olsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Smeko ApS

Vejstruprød Landevej 8

6093 Sjølund

CVR-nr.: 31598761

Hjemsted: Sjølund

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Rene Fey Olsen

Johnny Eskelund

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i smedearbejde og lignende.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2019/20 blev et overskud på 34 t.kr.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende, ikke mindst set i forhold til et utilfredsstillende resultat for det forrige regnskabsår.

Også for første kvartal af regnskabsåret 2020/21 har aktivitetesniveauet og resultat været tilfredsstillende, og ledelsen har positive forventninger til resultat og pengestrømme for regnskabsåret 2020/21.

Selskabets aktiviteter og finansielle stilling er indtil videre ikke væsentligt påvirket af Covid-19 situationen.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.392.199</b>	<b>2.384.136</b>
Personaleomkostninger	1	(2.092.196)	(3.131.981)
Af- og nedskrivninger	2	(134.592)	(173.042)
Andre driftsomkostninger		0	(21.170)
<b>Driftsresultat</b>		<b>165.411</b>	<b>(942.057)</b>
Andre finansielle omkostninger		(131.256)	(106.950)
<b>Resultat før skat</b>		<b>34.155</b>	<b>(1.049.007)</b>
Skat af årets resultat	3	(20)	103.178
<b>Årets resultat</b>		<b>34.135</b>	<b>(945.829)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		34.135	(945.829)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>34.135</b>	<b>(945.829)</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		613.277	865.879
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>613.277</b>	<b>865.879</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>613.277</b>	<b>865.879</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		140.280	208.750
<b>Varebeholdninger</b>		<b>140.280</b>	<b>208.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		362.563	991.999
Igangværende arbejder for fremmed regning		726.227	339.420
Andre tilgodehavender	5	550.127	488.283
Tilgodehavende skat		25.018	6.980
Periodeafgrænsningsposter		0	27.979
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.663.935</b>	<b>1.854.661</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.142</b>	<b>8.096</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.810.357</b>	<b>2.071.507</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.423.634</b>	<b>2.937.386</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.750	3.750
Overført overskud eller underskud		(33.010)	(67.145)
<b>Egenkapital</b>		<b>95.740</b>	<b>61.605</b>
Bankgæld		93.261	160.051
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>93.261</b>	<b>160.051</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	67.000	66.000
Bankgæld		604.224	655.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		697.561	1.028.494
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.548	32.756
Anden gæld		790.300	933.211
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.234.633</b>	<b>2.715.730</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.327.894</b>	<b>2.875.781</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.423.634</b>	<b>2.937.386</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.750	(67.145)	61.605
Årets resultat	0	0	34.135	34.135
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.750</b>	<b>(33.010)</b>	<b>95.740</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.696.920	2.503.641
Pensioner	257.500	375.212
Andre omkostninger til social sikring	39.983	90.875
Andre personaleomkostninger	97.793	162.253
	<b>2.092.196</b>	<b>3.131.981</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>7</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	134.592	173.042
	<b>134.592</b>	<b>173.042</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	(103.178)
Regulering vedrørende tidligere år	20	0
	<b>20</b>	<b>(103.178)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.622.661
Tilgange	55.000
Afgange	(267.060)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.410.601</b>
Af- og nedskrivninger primo	(756.782)
Årets afskrivninger	(134.592)
Tilbageførsel ved afgange	94.050
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(797.324)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>613.277</b>

## 5 Andre tilgodehavender

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige tilgodehavender	550.127	488.283
	<b>550.127</b>	<b>488.283</b>

Heraf udgør tilgodehavende hos søsterselskabet Smeko Ejendomme ApS 499 t.kr. (sidste år 479 t.kr.).

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>
Bankgæld	67.000	66.000	93.261
	<b>67.000</b>	<b>66.000</b>	<b>93.261</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>294.961</b>	<b>414.548</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har afgivet garanti på 14 t.kr. overfor leverandør. Selskabet står regres herfor.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement med Smeko Ejendomme ApS. Bankgælden beløber sig til 70 t.kr. pr. 30.06.2020.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Smeko Ejendomme ApS' realkreditinstitut. Restgælden beløber sig til 650 t.kr. pr. 30.06.2020.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en opsigelsesfrist på 12 måneder.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på 450 t.kr. samt løsøre pantebrev (virksomhedspant) på nom. 750 t.kr. med pant i goodwill, driftsmateriel og inventar, varelager, tilgodehavender fra salg samt igangværende arbejder. Løsøre pantebrevet ligger ligeledes til sikkerhed for bankengagement med Smeko Ejendomme ApS. Bankgælden beløber sig til 70 t.kr. pr. 30.06.2020.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 1.842 t.kr., sidste år 2.406 t.kr.
